

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor OMA/SML0251/2024

mezi smluvními stranami:

Město Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem,
IČ: 00294136 (na straně pronajímatele)

PORTIMO, o.p.s., se sídlem 592 31 Nové Město na Moravě, Drobného 301, IČ: 45659028
(na straně nájemce)

Tyto uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi shora uvedenými smluvními stranami ze dne 25. 6. 2024

I. Předmět Dodatku

Tímto dodatkem se částečně odpouští nájemné ve výši 19 636 Kč (dle Přílohy č. 1), kvůli předchozím investicím nájemce do kancelářských ve smyslu pokládky nové podlahy v kanceláři, ze které se společnost nedávno přestěhovala a pronajímatel ji bude dále nabízet k pronájmu.

Při příštích fakturacích nájemného bude tedy odečtena částka ve výši 19 636 Kč. Jakmile bude nájemné v této výši odečteno, bude výše nájmu nadále nastavena dle smlouvy na 65 250 Kč ročně.

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní záležitosti shora uvedené Smlouvy o nájmu prostoru zůstávají neměnné.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží 1 originál.

Uzavření dodatku bylo schváleno Radou města Bystřice nad Pernštejnem dne 27. 8. 2024 usnesením č. 24-12-04.

v Bystřici nad Pernštejnem, dne

Město Bystřice n. P. (pronajímatel)

Portimo o.p.s. (nájemce)

Dodavatel
Robert Bojanovský
 Lípová 902
 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
 Česká republika
 IČ: 03366502 DIČ: CZ8206154825



Kontaktní údaje
 E-mail: rppodlahy@email.cz
 Telefon: 737 825 891
 Web: rppodlahy.cz

Faktura - daňový doklad **20230134**



Odběratel
Portimo, o.p.s.
 Drobného 301
 592 31 Nové Město na Moravě
 Česká republika
 IČ: 45659028 DIČ: CZ45659028

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet
3953482399/0800
IBAN: CZ96 0800 0000 0039 5348 2399
SWIFT: GIBACZPX

Symbol	Datum
variabilní: 20230134	vystavení: 28.09.2023
konstantní: 0308	splatnosti: 12.10.2023
	DUZP: 28.09.2023

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
broušení podkladu	21,0000 m2	30,0000	21	630,00	132,30	762,30
PER 390 penetrace	2,0000 l	180,0000	21	360,00	75,60	435,60
Ardex K 14, expresní rychlostěrka	4,0000 ks	600,0000	21	2 400,00	504,00	2 904,00
Stěrkování samonivelační hmotou	21,0000 m2	70,0000	21	1 470,00	308,70	1 778,70
PVC Gerflor Designtime	24,2000 m2	340,0000	21	8 228,00	1 727,88	9 955,88
sokl Fatra 1363	22,0000 bm	20,0000	21	440,00	92,40	532,40
montáž PVC, lišt	21,0000 m2	100,0000	21	2 100,00	441,00	2 541,00
práh bukový	1,0000 ks	100,0000	21	100,00	21,00	121,00
doprava, přeprava hmot	1,0000 ks	500,0000	21	500,00	105,00	605,00
Zaokrouhlení	1,0000	0,1200	0	0,12	0,00	0,12

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,12	0,00	0,12
21 %	16 228,00	3 407,88	19 635,88
CELKEM	16 228,12	3 407,88	19 636,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 19 636,00 Kč